
Hej! 

Mitt namn är Carin Josefsson och jag är i alla fall över 40… Jag arbetar som specialpedagog i Luleå 

kommun. Jag är uppvuxen med hundar (boxer). Året 1997 skaffade jag min första egna hund, Quarko 

av rasen schäfer. Med honom tog jag steget in i SBK och snabbt in i tjänstehunds delen och där är jag 

kvar än i dag. Under de åren som gått har även mina hundar kommit och gått. De har gjort stora 

intryck i mitt hjärta. Har under åren haft Belgisk Malenois, Tervuern, dvärg Schnauzer och i dagsläget 

har jag en schäferkille, Branco, på 8 år och en kelpietjej, Åska, snart 2 år. 

Med mina första hundar tävlade jag mycket både 

bruks och lydnad, men har efter åren växlat över helt 

och hållet till tjänstehundsverksamheten. Har deltagit 

i 3 Försvarsmaktsmästerskap. Det jag tycker mest om 

är att utbilda ekipage och se deras framgångar. Har 

hållt i många patrullhundskurser, samt även utbildat 

preparathundar åt Försvarsmakten i samarbete med 

SBK. Min sista egna tjänstehund var utbildad av mig 

till utbildningshundprepparatsök åt FM. 

Under åren har jag hållt många specialsökskurser – 

då inriktning RÖD KONG. Mitt mål med alla mina 

kurser är att alla ska med! Jag individanpassar all 

utbildning utifrån kursdeltagarnas mål och 

förutsättningar. Huvudsaken är att alla ska ha kul, 

främst hundarna. På mina kurser har jag alltid haft 

ekipage som jobbar mot tjänst och de som gör det 

som en hobby. 

Jag har alltid varit en föreningsmänniska ut i 

fingerspetsarna. Har varit engagerad i olika styrelser. 

T ex ungdomsstyrelse i ridklubb, Lärarnas 

riksförbunds studerandeförening (styrelse), Luleå 

Brukshundklubb i utbildning och tjänstehunds 

sektorerna som det hette då. Den senaste tiden har 

jag lämnat lokalklubbarna och är engagerad i Övre 

Norrlands distrikt. Först som sekreterare, sedan vice ordförande och nu 2020 sitter jag som 

ordförande i distriktet. 

Jag är utbildad instruktör B, mentalfigurant, patrullhundsinstruktör, SBK-kontrollant och FM-

kontrollant samt även SÄKSÖKs instruktör. 

Mina tankar om SBK och vision är att jobba för att SBK som organisation ska bli en attraktiv förening 

där personer ska vilja vara engagerade från lokalklubb – distrik – förbundsstyrelse. Hur man ska göra 

det är att lyssna på våra medlemmar, vad vill de? Samt att följa med samhällsutvecklingen. I 

styrelsearbetet är alltid mitt fokus att få hela styrelsen att jobba som ett team och utveckla 

organisationens verksamhet. 

 


